
Zarządzenie Nr V/54/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładu 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do celów realizacji zadań ustawowych przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Straży 

Miejskiej z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Świętokrzyskiej 22, nakłady 

stanowiące ulepszenie środka trwałego o nazwie „Monitoring Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego”, o numerze inwentarzowym 624-000-32 i wartości brutto 56.005,59zł 

(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięć złotych 59/100), celem przewartościowania środka 

trwałego o nazwie „Monitoring Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”, znajdującego się  

w ewidencji środków trwałych jednostki, przekazanego na podstawie zarządzenia  

Nr III/89/2011 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie 

nieodpłatnego przekazania Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim środka trwałego.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Komendanta Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

do korzystania ze środka trwałego, o którym mowa w § 1, zgodnie z jego przeznaczeniem  

i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania go w stanie niepogorszonym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


